



כנסת ישראל לשכת ח"כ מתן כהנא

כח' בכסלו התש"ף - 26.12.19

לכבוד
ח"כ הרב יצחק ועקנין- שר הדתות
ח"כ אמיר אוחנה- שר המשפטים

שלום וברכה,

הנדון: הארכת כהונתו של הרב הראשי לירושלים הרב אריה שטרן שליט"א

הרב אריה שטרן מכהן כרבה הראשי האשכנזי של העיר ירושלים החל מחודש אוקטובר 2014, נושא בעול ובכבוד ראש את הנהגתה התורנית, הרוחנית והגשמית של העיר, מקדש שם שמים ואהוב על תושבי העיר כולה. לא באתי להלל ולשבח את הרב שטרן שכן שמו וגדולתו בתורה הולכים לפניו ומכריזים בקול על צניעותו ומסירותו לציבור.

11 שנים עמדה עיר הבירה של מדינת ישראל ללא רב ומנהיג רוחני ומינויו של הרב שטרן היה מכוון ומרגש עבור רבים. באותם רגעים עמד והכריז בריש-גלי כי בכוונתו לשמש כרב של כל הירושלמים, חילונים, דתיים וחרדים: "לעמוד בראש רבנות ירושלים זאת זכות גדולה, אך היא גם טומנת בחובה אחריות כבדה. אני אדאג שכל השירותים הדתיים יהיו נגישים וידידותיים ובכך ישמשו כמודל לשאר הרבנויות בישראל".

כבר פורסם בעבר כי מלבד ביצורו את חומות הכשרות בעיר אף עמד וייסד בשתי ידיו את חומות הנקיות והתעמת עם גורמים רבי-כח במטרה לבער את השחיתות המחללת שם שמים ומחריבה כל חלקה טובה.

למצער, עם התקרב שנת ה' 75 לחייו התברר כי עלולה לפקוע ממנו האפשרות להמשיך ולכהן כרב העיר. מכוון שללא ממשלה אין אפשרות לקיים הליך בחירות מסודר למינוי רב אשר יחליף את הרב שטרן, מצא לנכון משרד המשפטים לנסח פתרון ותיקן תקנה אשר תאפשר לרב במצב מעין-זה להמשיך ולכהן עד כחצי שנה לאחר הקמת ממשלה.

התקנה הסתיימה להערות הציבור לאחרונה וכל שנותר כעת הוא לשר הדתות הנכבד לחתום עליה בהקדם, פעולה שעד לשלב זה טרם התבצעה.

החשש כי התקנה תשפיע על הרבה ערים נוספות התבררה כשגויה משום שרק במקום אחד נוסף בארץ מתקיים מצב מקביל לזה של ירושלים. ההגיון הבריא אומר כי בשני המקרים יש להאריך את כהונת הרבנים כדי למנוע מצב בו עיר בעלת צורכי ציבור רבים נמצאת ללא רב מכהן. בדיוק לשם כך נועדה תקנת משרד המשפטים הנ"ל.

הרב שטרן נבחר כנציג הציונות הדתית אך משמש כרב העיר ירושלים על שלל גווניה ועדותיה. אני כותב את הדברים בשם הציבור הרחב אך בעיקר בשם הציונות הדתית: פגיעה בכבוד רבניה אינה פעולה אשר יכולה לעבור לסדר היום. למעשה, אני סבור כי בכל רגע בו נמשכת אי-הארכת כהונתו של הרב שטרן ישנה פגיעה חמורה בכבודה של תורה, בכבוד הציבור ובכבוד רבם.

לפיכך, אני פונה ומבקש מכם כי התקנה להארכת מינויו תחתם בהקדם האפשרי, ויפה שעה אחת קודם.

בברכה,

ח"כ מתן כהנא
מפלגת 'הימין החדש'